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Sprawozdanie Starosty Tarnogórskiego z działalności Zarządu 

Powiatu Tarnogórskiego w okresie od dnia 29 listopada 2022 roku 

do dnia 19 grudnia 2022 roku oraz z wykonania uchwał Rady 

Powiatu Tarnogórskiego podjętych na XLVIII sesji Rady Powiatu 

W okresie od dnia 29 listopada 2022 roku do dnia 19 grudnia 2022 roku 

Zarząd Powiatu zebrał się na 5 posiedzeniach, podczas których podjął 

18 uchwał. Szczegółowa informacja o podjętych uchwałach znajduje się 

w rejestrze prowadzonym przez Wydział Administracji i Zarządzania, 

ponadto uchwały publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej. 

1. INFRASTRUKTURA DROGOWA 

W okresie sprawozdawczym w Zarządzie Dróg Powiatowych 

w Tarnowskich Górach prowadzono następujące postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji: 

• pn.: „Przebudowa DP 3278 S ul. Częstochowska w Tarnowskich 

Górach na odcinku pod wiaduktem kolejowym – dokumentacja 

projektowa” (drugie postępowanie)” – postępowanie unieważniono 

na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych –

ze względu na brak złożonych ofert, 

• pn: „Przebudowa DP 2335 S ul. Ofiar Katynia w Kaletach – Poprawa 

infrastruktury drogowej, komfortu podróżowania i bezpieczeństwa 

na drogach” wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o. z Lublińca. Cena ofertowa: 

3 931 173,78 zł brutto z terminem realizacji 11 miesięcy od daty 

podpisania umowy. Wykonawca związany jest ofertą 

do 22.12.2022r. 

Ponadto podpisano umowę na realizację zadania pn.: „Świadczenie 

ochrony ubezpieczeniowej w zakresie ubezpieczenia OC, ubezpieczenie 

mienia i ubezpieczenia pojazdów Zarządu Dróg Powiatowych 

w Tarnowskich Górach, którego interesy majątkowe są objęte 
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ubezpieczeniem w okresie 36 miesięcy 2022-2025 z podziałem na dwie 

części” tj.: 

• część 1 – UBEZPIECZENIE OC I MIENIA z firmą COMPENSA 

Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą 

w Warszawie, na wartość brutto 464 479,99 zł, z terminem realizacji 

do dnia 30.11.2025r. 

• część 2 – UBEZPIECZENIE POJAZDÓW z firmą Sopockie 

Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. z Sopotu, na wartość 

brutto 81 666, 00 zł, z terminem realizacji do 30.11.2025r. 

2. ZAMÓWIENIA PUBLICZNE W STAROSTWIE POWIATOWYM 

W okresie sprawozdawczym w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: „Świadczenie usługi ochrony mienia oraz zapewnienie wizyjnego 

systemu kontroli na terenie nieruchomości po Zakładach Chemicznych 

„Tarnowskie Góry" w Tarnowskich Górach, w okresie: 01.01.-

31.12.2023r.” wybrano ofertę złożoną przez: Spółdzielnię Socjalną 

MULTISERVICE z Myszkowa. Cena ofertowa: 436.379,40 zł brutto. 

Ponadto ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Rozbudowa 

układu zasilania wraz z remontem budynku stacji przy ul. Pyskowickiej 

w Tarnowskich Górach”. Planowany termin otwarcia ofert 23.01.2023r. 

3. SPRAWY BIEŻĄCE  

Informuję, że rozstrzygnięto otwarte konkursy ofert na realizację zadania 

publicznego Powiatu Tarnogórskiego w roku 2023 z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej obejmujące 

powierzenie prowadzenia punktu w Kaletach, Tworogu i Świerklańcu. 

Realizację powyższego zadania będzie realizowała Fundacja Poradnictwa 
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Pro Bono z Krakowa, która otrzyma na prowadzenie każdego 

z ww. punktów po 64 020 zł dotacji. 

W dniu 09 grudnia odbyło się posiedzenie Zgromadzenia Ogólnego 

Śląskiego Związku Gmin i Powiatów, podczas którego omawiano 

m.in. sprawy związane z sytuacją w szpitalach miejskich i powiatowych 

województwa śląskiego oraz rządowy projekt ustawy o ochronie ludności 

oraz o stanie klęski żywiołowej. 

W dniu 07 grudnia odbyło się spotkanie Rady Społecznej przy Staroście 

Tarnogórskim, na którym podsumowano pracę Rady w roku 2022. 

W dniu 13 grudnia odbyło się posiedzenie: 

• Komisji Bezpieczeństwa przy Staroście Tarnogórskim, podczas 

którego m.in. pozytywnie zaopiniowano sprawozdanie z realizacji 

„Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku 

Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2019-2022” 

za okres 01.2021–06.2022r. Ponadto Komisja: pozytywnie 

zaopiniowała projekt budżetu Powiatu na rok 2023 w zakresie 

porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; przeprowadziła 

analizę stanu infrastruktury i wyposażenia służb i straży działających 

na terenie powiatu tarnogórskiego na podstawie informacji 

Komendanta Powiatowego Policji oraz Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach. 

• Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, podczas którego 

m.in. podsumowano pracę Zespołu w 2022 roku, przedstawiono 

zestawienia statystyczne zdarzeń, wypadków i innych zagrożeń, 

jakie zaistniały na obszarze powiatu w 2022 roku; omówiono 

przygotowanie Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach 

oraz Miast i Gmin Powiatu Tarnogórskiego do „Akcji zima 

2022/2023” oraz przedstawiono propozycje planu pracy Zespołu 

na 2023 rok. 
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W okresie sprawozdawczym odbyły się również dwie narady: 

z dyrektorami szkół w zakresie spraw bieżących oraz z przedstawicielami 

szkół prowadzących kształcenie zawodowe w temacie promocji szkolnictwa 

zawodowego w Powiecie Tarnogórskim. 

W dniu 12 grudnia Zarząd Powiatu podjął uchwałę powołującą Panią 

Kamilę Paradowską na stanowisko dyrektora Centrum Kultury Śląskiej 

w Nakle Śląskim. Funkcję dyrektora powierzono na czas określony od dnia 

1 stycznia 2023r. do dnia 31 grudnia 2027r., tj. na okres 5 lat. 

4. REALIZACJA UCHWAŁ RADY POWIATU 

Zarząd Powiatu dokonał podziału zadań związanych z wykonywaniem 

uchwał XLVIII sesji Rady Powiatu Tarnogórskiego podjętych w dniu 

29 listopada 2022 roku pomiędzy jednostki organizacyjne oraz 

merytoryczne wydziały Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach. 

Realizacja uchwał podjętych w okresie sprawozdawczym przedstawia się 

następująco: 

lp. nr uchwały tytuł uchwały 

1. XLVIII/411/2022 w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Tras 

Rowerowych na obszarze gmin powiatu 

tarnogórskiego na lata 2022-2030”. 

Uchwała została zrealizowana.  

2. XLVIII/412/2022 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Tarnogórskiego na 2022 rok. 

Uchwała została zrealizowana. 

3. XLVIII/413/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 
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lp. nr uchwały tytuł uchwały 

2022-2028. 

Uchwała zrealizowana na bieżąco. 

4. XLVII/414/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

na 2022 rok. 

Uchwała została zrealizowana. 

5. XLVII/415/2022 w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi 

złożonej przez panią C.K. na Starostę 

Tarnogórskiego. 

Uchwała została zrealizowana. 

5. WYDARZENIA I UROCZYSTOŚCI Z UDZIAŁEM WŁADZ POWIATU 

TARNOGÓRSKIEGO: 

DATA MIEJSCE CEL 

30 listopada Tarnowskie Góry Zdalne posiedzenie Zarządu Lokalnej 

Organizacji Turystycznej 

30 listopada Łubie  Andrzejki 

1 grudnia Tarnowskie Góry Obchody Święta Zakładowego firmy 

FASER „BARBÓRKA 2022”  

1-2 grudnia Skórcz Konwent Powiatów Województwa 

Śląskiego 

7 grudnia Tarnowskie Góry Premiera drugiego sezonu serialu 

„Tarnowskie Góry teraz i dawniej” 
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DATA MIEJSCE CEL 

w Tarnogórskim Centrum Kultury 

7 grudnia Tarnowskie Góry Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób 

Niepełnosprawnych 

8 grudnia Nakło Śląskie Konkurs potraw wigilijnych 

9 grudnia Tarnowskie Góry Kolędowanie „Kangurkowo” 

9 grudnia Tarnowskie Góry Spotkanie świąteczne organizowane 

przez Stowarzyszenie „Serdeczni” 

10 grudnia Tarnowskie Góry Przysięga wojskowa elewów w 5. Pułku 

Chemicznym w Tarnowskich Górach 

11 grudnia Tarnowskie Góry Barbórka organizowana przez 

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi 

Tarnogórskiej 

13 grudnia Tarnowskie Góry Spotkanie podsumowujące Program 

Rozwoju Tras Rowerowych na obszarze 

powiatu tarnogórskiego 

15 grudnia Miasteczko 

Śląskie 

Powiatowy Festiwal Piosenki Świątecznej  

15 grudnia Tarnowskie Góry Podpisanie listu intencyjnego w sprawie 

lokalnego partnerstwa wodnego 

16 grudnia Tarnowskie Góry Spotkanie opłatkowe w 5. Pułku 

Chemicznym w Tarnowskich Górach 

16 grudnia Wojska Jasełka organizowane przez Młodzieżowy 

Ośrodek Socjoterapii 
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DATA MIEJSCE CEL 

16 grudnia Świerklaniec Spotkanie opłatkowe w Pałacu Kawalera 

Starosta Tarnogórski 

(-) Krystyna Kosmala 
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